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Trwają przygotowania do wprowa-
dzenia sms-owego powiadamiania 
o zbliżającym się terminie płatności za 
odpady komunalne. 

Jak informuje Agnieszka Szczuryk, 
inspektor ds. gospodarki odpadami 
komunalnymi, wprowadzenie usługi 
planowane jest na wrzesień br. Bezpłatne 
powiadomienia będą wysyłane raz 
w kwartale na kilka dni przed upływem 
terminu płatności. Trafią one do osób, 
które w deklaracji śmieciowej podały 
numer swojego telefonu komórkowego. 
Jeżeli ktoś nie podał numeru lub go 
zmienił, a chciałby otrzymywać powia-
domienia, proszony jest o złożenie zgody 
na otrzymywanie sms-owych powiado-
mień w pokoju nr 3 (na parterze) w urz-
ędzie miasta przy ul. 23 Stycznia 7. 

Jeżeli mieszkaniec, którego numer 
figuruje w deklaracji, nie chce otrzymywać 
powiadomień sms-em, powinien to zgłosić 
telefonicznie pod numerem 52 387 01 25, 
o s o b i ś c i e  l u b  m a i l o w o  –                 
czystagmina@soleckujawski.pl .

Dziewiętnasta sesja rady miejskiej 
odbyła się 18 lipca z następującym 
porządkiem obrad:

ŘSkładanie interpelacji i wniosków.
ŘPodjęcie uchwały w sprawie zmiany 

budżetu miasta i gminy Solec Kujawski 
na 2017 rok.

ŘPodjęcie uchwały w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta 
i gminy Solec Kujawski na lata 2017 – 
2024.

ŘPodjęcie uchwały w sprawie 
wyznaczenia obszaru zdegradowanego 
i obszaru rewitalizacji Miasta Gminy 
Solec Kujawski.

ŘPodjęcie uchwały w sprawie zmiany 
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Kolejny, powakacyjny numer
Soleckich Wiadomości z Ratusza

ukaże się 25 sierpnia br.

Dwa tygodnie temu informowaliśmy o tym, że gmina wystosowała pisma do firm 
i instytucji powiadamiające o zmianie nazw ulic z Hanki Sawickiej na ul. Mickiewicza i z 22 
Lipca na ul. Długą. Łącznie wysłano 42 pisma. 

W grupie adresatów, obok służb ratow-
niczych znalazły się banki, towarzystwa 
ubezpieczeniowe oraz placówki oświatowe 

działające w naszym mieście. Informacje 
trafiły także do zakładów energetycznego 
i gazowniczego oraz do Sądu Rejonowego 
w Bydgoszczy  Wydział Ksiąg Wieczystych:

- Z sądu otrzymaliśmy odpowiedź, że 
zgodnie z przepisami ujawnienie zmiany 
nazwy ulicy w księdze wieczystej może 
nastąpić tylko na wniosek właściciela złożony 
na urzędowym formularzu i wniosek ten jest 
zwolniony z opłaty sądowej. Zmianę 
w księdze wieczystej z urzędu można 
przeprowadzić tylko na skutek zawiadomienia 
starosty, jako organu prowadzącego ewiden-
cję gruntów i budynków, złożonego do 
konkretnej księgi wieczystej. Mieszkańcy 
pytają też o pokrycie kosztów związanych 

Przypomnienia
na komórkę

Od poniedziałku do piątku wóz 
satelitarny Polskiego Radia PiK będzie 
pojawiał się w kolejnych gminach 
regionu. Od godz. 9:00 do godz.12:00 
wypatrujcie nas w swoich miejscow-
ościach! Tak radiowcy z Radia PiK 
zachęcają na swojej stronie do słuchania 
audycji „Ale PiKne lato!”. Z Solca audycja 
będzie nadawana 21 lipca z plenerowego 
studia zlokalizowanego przy nowym 
dworcu. Zapraszamy. Warto przyjść! 
Zapowiada się moc atrakcji! Kręcąc 
„kołem szczęścia” będzie można zmierzyć 
się z „nie lada wyzwaniami”, odpowiedzieć 
na „nie-łatwe” pytania dotyczące naszego 
regionu. Na zwycięzców czekać będą 
atrakcyjne nagrody! Nie zabraknie też 
wakacyjnych muzycznych dedykacji.

Radio PiK czeka
przy nowym dworcu

Nie trzeba 
wymieniać dokumentów
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Dyżury aptek
Do 23 lipca - „Leśna”

(ul. Leśna 19)
24 - 30 lipca - „W Przychodni”

(ul. Powstańców 7 a)
31 lipca - 6 sierpnia -

- „Wracam do Zdrowia”
(ul. Leśna 12)

7 - 13 sierpnia - „Pod Orłem”
(23 Stycznia 12)

14 - 20 sierpnia - „Pod Lwem”
(ul. Leśna 2)

21 - 27 sierpnia - „Leśna”
(ul. Leśna 19)

NOCNA i ŚWIĄTECZNA 
OPIEKA MEDYCZNA

 od poniedziałku do piątku w godz. 
18.00 do 8.00 dnia następnego oraz

 w dni świąteczne od 8.00 do 8.00 dnia 
następnego dla mieszkańców Solca 

Kujawskiego świadczy NZOZ 
“Zdrowie dla Ciebie " Bydgoszcz 

ul. Ogrody 21. Wizyty domowe można 
zgłaszać pod numerami telefonów 

52 361 13 34 lub  693449225.
Niezależnie od tego, są jeszcze trzy 

punkty, do których  możemy 
pojechać po poradę osobiście:

NZOZ Centrum Zdrowia „Błonie”
(ul. Broniewskiego 6)

PRZYCHODNIA TATRZAŃSKA
(ul. Witkiewicza 1)

SP ZOZ MSW
(ul. Markwarta 4-6)

SOBOTNIE 
DYŻURY LEKARSKIE

Na początku lipca prasę obiegła 
informacja o zaginięciu solecczanina 
Leszka Ciemnego, chorującego na chorobę 
Alzheimera. Pan Leszek zaginął 4 lipca. 
Rozpoczęto poszukiwania. O ich przebiegu 
opowiedziała nam Renata Ciemna, żona 
zaginionego, która przyszła do redakcji, 

aby za naszym pośrednictwem podzię-
kować wszystkim, którzy pomogli 
w poszukiwaniach.

Najpierw sama kilka razy obeszła 
Solec, później, po zgłoszeniu, poszukiwa-
nia podjęła Policja, do akcji włączyli się 
także mieszkańcy. Pan Leszek odnalazł się 
dzień później. Okazało się, że dotarł do 
Kruszwicy. Jak powiedziała R. Ciemna, 
mąż błąkał się po jednej z posesji. I to jej 
właściciel zawiadomił Policję:

- W imieniu własnym i rodziny 
bardzo serdecznie dziękuję Policji 
w Solcu Kujawskim i w Bydgoszczy za 
pełną poświęcenia akcję szukania 
mojego męża. Dziękuję również miesz-
kańcom Solca Kujawskiego, którzy 
licznie uczestniczyli w akcji poszukiwa-

wczej. Wszystkim należy się ogromny 
szacunek. Jeszcze raz z ogromną 
wdzięcznością dziękuję za pomoc. Bo 
przecież nic innego nie mogę zrobić.

Jak usłyszeliśmy, tak szybkie odnalezie-
nie i zidentyfikowanie męża było możliwe 
dzięki opasce, którą pan Leszek nosi na 
ręce. Jest na niej imię oraz numery telefo-
nów, pod którymi należy się kontaktować 
oraz wszystko mówiący napis SOS. Całe 
szczęście, że w dniu zaginięcia L. Ciemny 
miał już tę opaskę. Otrzymał ją dwa dni 
wcześniej. R. Ciemna podkreśliła w rozmo-
wie z nami, jak taka z pozoru zwykła opaska 
może pomóc. Apeluje zatem do wszystkich, 
których bliscy borykają się z choroba 
Alzheimera, aby zaopatrzyli ich w takie 
opaski. Są również dostępne na rynku 
opaski z wbudowanych GPS-em, które 
w razie zaginięcia chorego, pomogą ustalić 
jego pozycję. Rodzina pana Leszka stara się 
dla niego o taką opaskę. 

Oby nie musiała się przydać.

Dziękujemy
za pomoc w poszukiwaniach

Z okazji obchodzonego w lipcu święta Policji, burmistrz Teresa Substyk przeka-
zała wyróżniającym się policjantom dyplomy gratulacyjne i upominki. W tym roku 
otrzymali je starszy aspirant Maciej Wesołowski i starszy sierżant Maciej Cabański. 
W spotkaniu, które odbyło się 14 lipca w urzędzie miasta, uczestniczyli również 
komendant soleckiego komisariatu nadkomisarz Rafał Piątek i jego zastępca 
podinspektor Piotr Krasicki. Na ręce komendanta burmistrz przekazała list gratu-
lacyjny dla wszystkich soleckich policjantów z okazji ich święta. Życzenia złożyły 
także Barbara Białkowska, zastępca burmistrza oraz Magdalena Rudna – Plewa, 
sekretarz gminy.

Dokończenie ze str. 1

z wymianą dokumentów. Ustawa o zakazie 
propagowania komunizmu lub innego ustroju 
totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej nakazy-
wała zmienić niektóre nazwy ulic, co rada 
miejska uczyniła, podejmując niezbędne 
uchwały. W ustawie czytamy, że zmiana 
nazwy ulicy nie powoduje nieważności 
dotychczasowych dokumentów. Jeśli jednak 
ktoś będzie chciał dokument zmienić i zmiana 
ta,  nie jest zwolniona z opłaty, musi liczyć się 
z koniecznością poniesienia kosztów. W takiej 
sytuacji będą osoby prowadzące działalność 
gospodarczą np. wymiana pieczątek, druków 
reklamowych itp. – wyjaśnia Barbara 

Białkowska, zastępca burmistrza. - Jeżeli 
mieszkańcy ulicy, której nazwa się zmieniła, 
będą potrzebowali informacji lub zaświad-
czenia o zmianie nazwy, mogą złożyć wniosek 
w Biurze Nadzoru Właścicielskiego (ul. 23 
Stycznia 7, pokój nr 23 na poddaszu, tel. 52 
387 01 09). Informacja jest wydawana 
nieodpłatnie, natomiast za zaświadczenie 
trzeba uiścić opłatę skarbową w wysokości 17 
zł. Do pobrania takiej opłaty zobowiązują 
gminę przepisy o opłatach skarbowych. Być 
może nie będzie jednak konieczności 
składania wniosku o zaświadczenie, gdyż 
mieszkańcy otrzymali  od zarządców 
nieruchomości kopie uchwał o zmianach 
nazw ulic.

Nie trzeba 
wymieniać dokumentów
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uchwały w sprawie udzielenia Woje-
wództwu Kujawsko - Pomorskiemu 
pomocy finansowej na dofinansowanie 
zadania inwestycyjnego pn. „Przygoto-
wanie realizacji projektu pn. Przeprawa 
promowa przez rzekę Wisłę na wysokości 
Solca Kujawskiego i Czarnowa”.

ŘPodjęcie uchwały w sprawie 
udzielenia Województwu Kujawsko - 
Pomorskiemu pomocy finansowej na 
sfinansowanie usług niezbędnych do 
realizacji  działań informacyjno - 
promocyjnych i zarządzania projektem 
pn.: „Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0”.

ŘPodjęcie uchwały w sprawie 
określenia warunków i trybu udzielania 
i rozliczania dotacji służących sprzyjaniu 
rozwojowi sportu na terenie Miasta 
i Gminy Solec Kujawski.

ŘOdpowiedz i  na  in te rpe lac je 
i wnioski.

ŘWolne głosy i wnioski.
Relacja w powakacyjnym numerze 

„Wiadomości”.
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O tym, że seniorzy potrafią się 
wspaniale bawić piszemy przy wielu 
okazjach. Ostatnio wcześniej urodzeni 
mieli sposobność rozrywki podczas 
dorocznego festynu „Senior naszym 
przyjacielem”, zorganizowanego w altanie 
w JuraParku pod koniec czerwca przez 
Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej oraz Stowarzyszenie na Rzecz 
Osób Niepełnosprawnych. Obie instytucje 
składają serdeczne podziękowania 
darczyńcom, bez których przychylności 

i dobroci festynu nie udałoby się zorgani-
zować. Podziękowania organizatorzy 
kierują do: Przedsiębiorstwa Drobiars-
kiego „Drobex”, Drobex-Agro”, Przedsię-
biorstwa Masterstal, Przedsiębiorstwa 
„Simi”, Spółki „Solbet”, Spółki Quartis, 
Spółki „Klimat”. MGOPS składa również 
serdeczne podziękowania za wsparcie 
rzeczowe na rzecz podopiecznych ośrodka 
Januszowi Jarczyńskiemu oraz firmie 
Klimat, Pawłowi Ochockiemu POL-KOP 
oraz Andrzejowi Matusiakowi PHU Matys.

Senior 
naszym przyjacielem

Terenowy Komitet Ochrony Praw 
Dziecka zorganizował półkolonie dla 
dzieci i młodzieży z rodzin zagrożonych 
wykluczeniem społecznym. Realizacja 
projektu oparta była na współpracy 
z Muzeum im. Księcia Przemysła, 
Miejsko-Gminnym Ośrodkiem Pomocy 
Społecznej oraz z przedstawicielami 
soleckiej Policji. Półkolonie trwały od 10 
lipca do 21 lipca 2017 roku i wzięło w nich 
udział 80. dzieci i młodzieży z gminy Solec 
Kujawski. 

Podczas półkolonii dzieci wzięły udział 
w warsztatach edukacyjnych i animacyjn-
ych, miały również każdego dnia zagwar-
antowany posiłek. Tegoroczne półkolonie 
przebiegły pod hasłem „Wakacje z 
historią”. W soleckim muzeum historyk - 
przewodnik poprowadził dzieci przez 
dzieje naszego miasta - od czasów jego 
powstania, aż po czasy współczesne. 

Pracownicy Policji przekazali dzieciom 
zasady bezpiecznego spędzania czasu 
wolnego, a także odpowiedzieli na każde 
pytanie zadane przez dzieci. Wyjazdy 
integracyjne odbyły się do Gniewu 
i Golubia Dobrzynia, gdzie dzieci poznały 
tajemnice tamtejszych zamków. Podczas 
zajęć plastycznych dziewczynki przygo-
towały przecudne korony, natomiast 
chłopcy przyozdobili rycerskie tarcze. Za 
ich wykonanie uczestnicy otrzymali 
nagrody.

Projekt „Wakacje z historią” współ-
finansowany jest ze środków Wojewódz-
twa Kujawsko-Pomorskiego oraz Urzędu 
Miasta i Gminy Solec Kujawski.

GMINA
SOLEC KUJAWSKI

Zamkowe półkolonie
zakończone

W związku z przypadającym 1 
sierpnia Narodowym Dniem Pamięci 
Powstania Warszawskiego, burmistrz 
zarządza flagowanie budynków uży-
teczności publicznej oraz ulic w dniach 
31 lipca – 2 sierpnia (do godz. 8.00). Tego 

dnia tj. 1 sierpnia zostanie również 
włączona syrena alarmowa. Dwa 
tygodnie później – 15 sierpnia, w Święto 
Wojska Polskiego, przedstawiciele 
samorządu wezmą udział we mszy 
świętej oraz złożą wiązanki i zapalą 
znicze pod Pomnikiem Niepodległości 
(fot. archiwum). Flagowanie budynków 
użyteczności publicznej w dniach od 14 
do 16 sierpnia (do godz. 8.00).

Pamiętajmy
o bohaterach
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Pozdrowienia z Solca (28)

Tym razem w „Pozdrowieniach z Solca” przedstawiamy kartkę pocztową 
wielowidokową. Zdjęcia prezentują zabudowania znajdujące się przy ulicy Toruń-
skiej. W tej części naszego miasta mieszkało kiedyś wielu pracowników soleckich 
tartaków. Przyjrzyjmy się najpierw największemu zdjęciu po prawej stronie kartki. 
Przed gospodą oraz domem należącym do rodziny Gustava Holza znajduje się… 
samochód. To pierwsze znane nam zdjęcie przedstawiające automobil w Solcu. 
Poniżej, w prawym dolnym narożniku, dwa zdjęcia przybliżają nam jak solecczanie 
spędzali sto lat temu swój wolny czas. Okazuje się, że popularną rozrywką był 
wówczas skat. Ta gra karciana jest szczególnie lubiana w Niemczech, co biorąc pod 
uwagę, że na początku XX wieku nasza okolica była bardzo zniemczona, nie może 
specjalnie dziwić. Zdjęcia przedstawiające osoby grające w karty są ciekawe jeszcze 
z jednego powodu. Rzadko na starych pocztówkach można zobaczyć wnętrza 
pomieszczeń. Prezentowana kartka została wysłana w 1914 roku z Solca do miej-
scowości Haldensleben w Saksonii.

Zuchy i harcerze Hufca ZHP Solec 

Kujawski wakacje rozpoczęli biwakiem 

w Harcerskim Ośrodku Wypoczynkowym 

Krówka Leśna. Miejsce wypoczynku po 

trudach roku szkolnego idealnie pasowało do 

tegorocznego programu chorągwi „Poznaje-

my uroki Kujaw i Pomorza” gdyż ośrodek jest 

położony na granicy tych krain. W piątek 23 

czerwca dzieci rano odbierały świadectwa 

w szkołach, a po południu wyjeżdżały na 

biwak.
Trzydniowy biwak obfitował w wiele 

atrakcji. Odbyło się kilka konkursów takich 
jak: na najładniejszy Totem, najoryginalniej-
szy strój nocy świętojańskiej, mam talent, 
turniej strzelecki. Biwak rozpoczął się 
uroczystym apelem w czasie którego przy 
odśpiewanym Hymnie ZHP wciągnięto na 

maszt flagę państwową. W sobotni ranek 
uczestnicy biwaku wybrali się do lasu celem 
zbierania materiałów na totemy i wianki. Po 
powrocie do ośrodka wszyscy zabrali się do 
pracy. Po południu oceniono totemy przygo-
towane przez zastępy. Wieczorem odbyła się 
dyskoteka, na którą wielu przybyło w najdzi-
wniejszych, oryginalnych strojach. W sobotn-
ią noc wszyscy przy świetle latarek udali się 
na pobliską plażę, gdzie dh Szymon za 
pomocą krzesiwa rozpalił ognisko. W świetle 
ogniska i latarek powołana komisja oceniła 
wykonane wianki, które po ocenie zgodnie 
z tradycją nocy świętojańskiej zostały 
wrzucone do wody i popłynęły ku swojemu 
przeznaczeniu. Następnym punktem była 
ocena strojów, w których zuchy, harcerze 
i instruktorzy przybyli na plażę. Oceniała 
komisja złożona z harcerzy z 8SDSH. Przy 
ognisku śpiewano piosenki harcerskie 
i szanty. 

Niedziela zaczęła się od wycieczki do 
Wioski Górniczej Piła, gdzie na przełomie 
XIX i XX wieku istniało pięć kopalń 
głębinowych węgla brunatnego. W tej chwili 
jest tam muzeum z atrakcyjnym programem 
zwiedzania i zadaniami do wykonania 
w trakcie oprowadzania przez przewodników. 
Są zejście do szybu pochylni, gdzie króluje 
Skarbek, zajęcia w glinie i makieta terenu wsi 
z czasów istnienia kopalń. Po powrocie do 
ośrodka odbyły się ćwiczenia z samoobrony 
prowadzone przez przybyłych druhów Kubę 
i Wojtka. Wieczorem odbył się konkurs Mam 
talent. W ostatnim dniu pobytu drużyny 
zapoznały się z nie tylko z urokami Kujaw 
i Pomorza, ale i smakami. Drużyny udały się 
do lasu na jagody, których w tamtejszych 
lasach jest obfitość. Drużyna starszoharcerska 
podziwiała uroki jeziora z kajaków, którymi 
popłynęli w krótki rejs. 

Biwak zakończył się apelem, w czasie 
którego rozdano dyplomy za poszczególne 
k o n k u r s y  i  m e d a l e  z a  s t r z e l a n i e          
indywidualne.

Harcerski
biwak



5WIADOMOŚCI
Z RATUSZA

SOLECKIE

Lato z Radiem w Solcu
pełne gwiazd

R e d a k t o r z y  M a r t a 
J a n u s z e w s k a  i  R o m a n 
Czejarek na stanowisku przy 
nowym dworcu, skąd 16 lipca 
n a d a w a n e  b y ł o  „ L a t o 
z Radiem”. Poniżej Bogdan 
Sawicki, rozdający autografy.

Ulicami Solca przejechał medalista 
olimpijski w kolarstwie Tadeusz 
Mytnik, który razem z Mieczysławem 
Nowickim - także medalistą olimpijs-
kim, a obecnie wiceprezesem Polskiego 
Komitetu Olimpijskiego przybyli do 
Solca. Wycieczkę po naszym mieście 
poprowadził, także na rowerze, Mariusz 
Zamorowski, przewodniczący rady 
miejskiej.

Na początek zagrała „Arka Noego”. 
Dzieciaki pod kierunkiem dorosłych - 
na zdjęciu z gitarami Robert Friedrich 
(przed mikrofonem) i Robert Drężek - 
dały niezłego czadu, wykonując 
najbardziej znane i najnowsze utwory 
„Arki”.

Przed solecką publicznością wystąpiły Cleo i Margaret.

Koncert zakończył występ grupy 
Pectus, który tworzą czterej bracia. Na 
zdjęciu na pierwszym planie lider 
zespołu Tomasz Szczepanik.A wszystko dla tak licznej i wspaniałej widowni, która przybyła na solecki stadion.



Soleckie Centrum Kultury zaprasza

Trwają wakacje w Soleckim Centrum Kultury. Zapraszamy!

Przez całe wakacje 
od poniedziałku do piątku 

od 15.00 do 17.00 SCK zaprasza 
na zajęcia plastyczne 

ARTYSTYCZNA PRACOWNIA 
PANA HENIA

24 - 28.07 -    (pon. - piątek) w godz. 15 - 17

31.07 - 04.08 -    (pon. - piątek) w godz. 15 - 17

01.08 - 04.08 -    (pon. - piątek) w godz. 15 - 17

7 - 11.08 -    (pon. - piątek) w godz. 15 - 17

14.08 -    w godz. 15 - 17

16 - 18.08 -    (śr. - piątek) w godz. 15 - 17

26.08 -    w godz. 11 - 12.30
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Sport i rekreacja

Ośrodek Sportu i Rekreacji w waka-
cje zapewnia młodym mieszkańcom 
Solca Kujawskiego spędzenie wolnego 
czasu na sportowo. 

Jak co roku, do końca sierpnia mogą oni 
skorzystać z bezpłatnych wejść na basen 
w godz. od 7.30 do 14.30. Jednorazowe 
wejście na basen dla grupy 30 uczniów 
trwa godzinę zegarową (łącznie z ubra-
niem się). Obowiązują czepki, klapki 
basenowe i typowe stroje kąpielowe (zakaz 
kąpieli w szortach). Zajęcia odbywają się 
pod opieką instruktora i ratowników. 
Ostatnie wejście o 13.30. Poza tym OSiR 
organizuje zajęcia sportowe na hali oraz na 
boiskach kompleksu Orlik'2012 przy ul. 
Słowackiego. Na zakończenie letnich ferii 

proponuje „Pożegnanie wakacji”. Zajęcia 
na hali będą odbywały się w dniach od 28 
do 31 sierpnia, początek od 11.30. 

Z infrastruktury ośrodka korzystają nie 
tylko mieszkańcy naszej gminy. Lato to 
również czas, w którym do Solca przyje-
żdżają sportowcy na zgrupowania 
szkoleniowe. Na przełomie czerwca i lipca 
była piłkarska grupa młodzieżowa Legionu 
Warszawa, a przed nami kolejne obozy 
treningowe młodych piłkarzy: JŁ Wawer 
(30 lipca – 5 sierpnia), GTS Pruszcz 
Gdański (6 – 14 sierpnia), ŁKS Łasin (15 – 
22 sierpnia), ZAWISZA Bydgoszcz (22 – 
26 sierpnia). Od 26 sierpnia do 2 września 
w ośrodku będzie trenowała pływacka 
grupa młodzieżowa ORKA Iława.

Wakacje w OSiR

Od 10 lipca ruszyła II edycja piłkar-
skiej Ligi 30 +. Została ona stworzona dla 
graczy powyżej 30 roku życia. Mecze 
w systemie mecz i rewanż są rozgrywane 
na Orliku przy Zespole Szkół (ul. 
Tartaczna). Po rozegraniu pierwszych 

spotkań na czele tabeli z dorobkiem 6 
punktów znajduje się Klimat. Na 
kolejnych miejscach są Desperados (3 
pkt.) i Polimer (0 pkt.). Bez zdobyczy 
punktowej są pozostałe dwie drużyny – 
Roletka i Autos. W pierwszej edycji 
o zwycięstwie zadecydował ostatni mecz, 
w którym zmierzyły się zespoły Klimatu 
i Autosu. Klimatowi wystarczył remis lub 
zwycięstwo by zająć pierwsze miejsce na 
koniec sezonu natomiast Autos musiał 
spotkanie wygrać by ostatecznie zająć 
pierwsze miejsce. W decydującym meczu 
jednak to Klimat pokazał swoją siłę 
wygrywając 15:5 i zakończył sezon 
z dziewięcioma zwycięstwami i tylko 1 
remisem (w pierwszej rundzie spotkań 
z Autosem gdzie padł wynik 7:7).

Z początkiem wakacji rozpoczęły się 
rozgrywki Amatorskiej  Ligi  tenisa 
Ziemnego. Do gier zgłosiło się 10 zawod-
ników (w poprzednim sezonie wystartow-
ało dziewiętnastu). Niezbyt sprzyjająca 
pogoda na starcie ligi spowodowała, że 
rozegrano niewiele meczów. Z każdym 
jednak dniem, o czym informuje Sebastian 
Mędlewski, widać mobilizację zawodnikó-
w. Wygląda więc na to, że w krótkim czasie 
uda się odrobić meczowe zaległości. Liga 
jest rozgrywana systemem każdy z każdym, 
dlatego każdy zawodnik będzie musiał 
w wakacje rozegrać dziewięć spotkań. 
Zakończenie rozgrywek przewidywane jest 
na 26 sierpnia.

Liga tenisa
ziemnego

Piłkarze 30+

Podczas tegorocznego zebrania 
sprawozdawczo - wyborczego Klubu 
Sportowego Unia Solec Kujawski wybrano 
zarząd: Dariusz Nytko (prezes), Andrzej 
Siemianowski (wiceprezes), Marek 
Roliński (sekretarz), Andrzej Szczerbiński 
i Dariusz Roszak (członkowie zarządu). 
Komisję rewizyjną tworzą: Waldemar 
Ciorkowski (przewodniczący), Halina 
Piterek (wiceprzewodnicząca), Maria 
Kubiak (sekretarz) i Krzysztof Pieczka 
(członek). Dyrektorem klubu jest Szymon 
Raczyński, a funkcję dyrektora ds. 
sportowych pełni Stanisław Wyrwas. 

Obok wyboru władz klubu, delegaci 
dyskutowali między innymi o porozu-
mieniu Unii i Wisełki w sprawie współ-
pracy i stworzenia nowego systemu oraz 

zgłoszenia do rozgrywek nowych dwóch 
grup młodzieżowych Unii czyli juniorów 
młodszych i juniorów starszych. Kolej-
nymi tematami była sprawa siedziby klubu 
oraz rozwiązania problemu z boiskiem 
treningowym. Zasadniczym celem klubu 
jest utrzymanie się seniorów w III lidze. 

Sezon trzecioligowych rozgrywek 
2017/2018 seniorzy KS Unia/Drobex 
rozpocznie na własnym stadionie meczem 
z Energetykiem Gryfino – 12 sierpnia, 
godz. 11.00. Następne spotkania w Solcu 
piłkarze rozegrają 23 sierpnia z Wdą 
Świecie (godz. 17.00), 2 września              
z Wierzycą Pelplin (godz. 13.00), 17 
września z Pogonią II Szczecin (14.00) i 23 
września z Kotwicą Kołobrzeg (godz. 
14.00).

Chcą utrzymać się
w III lidze
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Wydawca dwutygodnika: 

Urząd Miasta i Gminy, ul. 23 Stycznia 7, 

86-050 Solec Kujawski.

Tel. 52 - 387 - 01 - 32

e-mail: rzecznik@soleckujawski.pl

Redaguje Zbigniew Stefański.

Druk:                     Józef Śmigaj,

Solec Kujawski.



1) I publiczny przetarg ustny nieogra-
niczony na sprzedaż nieruchomości 
gruntowej, stanowiącej własność Miasta 
i Gminy Solec Kujawski, położonej 
w Solcu Kujawskim przy ul. Żurawiej, nr 
ew.: 2777 o pow. 1626 m2, objętej KW nr 
BY1B/00188259/8. 

Cena wywoławcza wynosi: 132 
594,00 PLN. Wadium wynosi: 13 259,00 
PLN (wpłata do 07.08.2017r.)

Przetarg odbędzie się  w dniu 
11.08.2017r. o godz. 9.00 w siedzibie 
Urzędu Miasta i Gminy w Solcu Kujaw-
skim, ul. 23 Stycznia 7.

2) II publiczny przetarg ustny nieogra-
niczony na sprzedaż nieruchomości 
gruntowej, stanowiącej własność Miasta 
i Gminy Solec Kujawski, położonej 
w Solcu Kujawskim przy ul. Tęczowej, nr 
ew.: 2203/1 o pow. 1059 m2, objętej KW nr 
BY1B/00069193/7 wraz z udziałem 
w gruncie (1/7 z 426m2) w działce nr ew.: 
2203/11, objętej KW nr BY1B/00194728/-
2.

Cena wywoławcza wynosi: 111 
700,00 PLN. Wadium wynosi: 11 170,00 
PLN (wpłata do 07.08.2017r.)

Przetarg odbędzie się  w dniu 
11.08.2017r. o godz. 10.00 w siedzibie 
Urzędu Miasta i Gminy w Solcu Kujaw-
skim, ul. 23 Stycznia 7.

3) II publiczny przetarg ustny nieogra-
niczony na sprzedaż nieruchomości 
gruntowej, stanowiącej własność Miasta 
i Gminy Solec Kujawski, położonej 
w Solcu Kujawskim przy ul. Tęczowej, nr 
ew.: 2203/2 o pow. 1067 m2, objętej KW nr 
BY1B/00069193/7 wraz z udziałem 
w gruncie (1/7 z 426m2) w działce nr ew.: 
2203/11, objętej KW nr BY1B/00194728/-
2.

Cena wywoławcza wynosi: 112 
500,00 PLN. Wadium wynosi: 11 250,00 
PLN (wpłata do 07.08.2017r.)

Przetarg odbędzie się  w dniu 
11.08.2017r. o godz. 11.00 w siedzibie 
Urzędu Miasta i Gminy w Solcu Kujaw-
skim, ul. 23 Stycznia 7.

4) II publiczny przetarg ustny nieogra-
niczony na sprzedaż nieruchomości 
gruntowej, stanowiącej własność Miasta 
i Gminy Solec Kujawski, położonej 
w Solcu Kujawskim przy ul. Bydgoskiej, nr 
ew.: 435/6 o pow. 860 m2, objętej KW nr 
BY1B/00062215/9.

Cena wywoławcza wynosi: 151 
360,00 PLN. Wadium wynosi: 15 136,00 
PLN (wpłata do 07.08.2017r.)

Przetarg odbędzie się  w dniu 

11.08.2017r. o godz. 12.00 w siedzibie 
Urzędu Miasta i Gminy w Solcu Kujaw-
skim, ul. 23 Stycznia 7.

5) Rokowania na sprzedaż nieru-
chomości  gruntowej ,  s tanowiącej 
własność Miasta i Gminy Solec Kujawski, 
położonej w Solcu Kujawskim przy ul. 
Ugory, nr ew.: 1958/9 o pow. 1180 m2, 
objętej KW nr BY1B/00051473/5.

Cena wywoławcza wynosi: 154 
700,00 PLN. Zaliczka wynosi: 15 470,00 
PLN (wpłata do 07.08.2017r.)

Rokowania odbędą się w dniu 
11.08.2017r. o godz. 13.00 w siedzibie 

Urzędu Miasta i Gminy w Solcu Kujaw-
skim, ul. 23 Stycznia 7.

Dodatkowe informacje o przetargach 
uzyskać można w Urzędzie Miasta i Gminy 
w Solcu Kujawskim przy ulicy 23 Stycznia 
7, pokój nr 4, tel.: (52) 387 01 19, fax: (52) 
387 12 53, e-mail: rnizm@soleckujaws-
ki.pl.

Pełne teksty ogłoszeń dostępne są na 
stronie internetowej www.soleckujawski 
.pl oraz bip.soleckujawski.pl, a także na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy w Solcu Kujawskim przy ulicy 23 
Stycznia 7.

BURMISTRZ MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI OGŁASZA 

Wszystkim, którzy w tak bolesnych 
dla nas chwilach dzielili z nami smutek 
i żal, okazali wiele serca i życzliwości 
oraz uczestniczyli we mszy św. 
i ceremonii pogrzebowej 

Śp. Kazimierza 
Gołasia 

Rodzinie, Przyjaciołom, Sąsiadom, 
Znajomym, Delegacjom, za okazaną 
pomoc, współczucie, wieńce i kwiaty. 
Serdeczne podziękowania składa 

ŻONA Z RODZINĄ

W związku z dynamicznym rozwo-
j e m  f i r m a  C e n t r u m  O p t y c z n o -
Okulistyczne poszukuje do pracy osobę 
na stanowisko - Asystent sprzedaży - 
optyk. Obowiązki: sprzedaż produktów 
optycznych, doradztwo w zakresie 
doboru opraw. Gwarantujemy szkole-
nia. Umowa o pracę. CV na adres: 
optyk_osielsko@o2.pl.

Jest praca

W skrócie

KŁADKI DO REMONTU
Jak informuje Wydział Utrzymania 

Miasta, od 7 sierpnia rozpocznie się remont 
kładek dla pieszych przez rowek znajdu-
jący się na Osiedlu Toruńskim. Pierwsza 
będzie naprawiana kładka zlokalizowana 
bliżej ul. Toruńskiej, remont drugiej – przy 
nowych blokach - zaplanowano na 
wrzesień.

WANDALE NIE PRÓŻNUJĄ
Kolejne pieniądze wyrzucone z błoto. 

W tym miesiącu zdewastowano nowe 
wiaty przystankowe. Koszmarne napisy 
pojawiły się na wiacie w Przyłubiu, 
wcześniej zniszczono wiatę na ul. Średniej 
– przy ogródkach działkowych. Na usta 
ciśnie się kilka dosadnych słów komenta-
rza. Jednak nie będziemy dewastować 
ojczystego języka.

AKTYWNY SAMORZĄD
Powiat bydgoski realizuje pilotażowy 

program „Aktywny samorząd” skierowany 
do osób niepełnosprawnych, oferujący 
wsparcie ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełno-
sprawnych. W ramach programu można 
ubiegać się między innymi o pomoc 
w zakupie oprzyrządowania do posiadane-
go samochodu, zakupie sprzętu elektroni-
cznego oraz oprogramowania, w utrzy-
maniu aktywności zawodowej poprzez 
zapewnienie opieki dla osoby zależnej 
(termin do 30 sierpnia br.), czy pomoc 
w uzyskaniu wykształcenia na poziomie 
wyższym (termin do 10 października br.). 
Szczegó ły  na :  www.pcp r.powia t .    
bydgoski.bip.net.pl, jak również pod nr. tel. 
52 58 35 431.

CZAS NA LATO W POWIECIE!
Wydział Rozwoju i Funduszy Euro-

pejskich starostwa powiatowego ogłasza 
I Powiatowy Konkurs Fotograficzny 
z cyklu Cztery Pory Roku pt.: „Wiosna-
Lato-Jesień-Zima w obiektywie''. Odsłona 
lato. Pochwalmy się piękną okolicą wśród 
innych mieszkańców, zachęćmy turystów 
do wypoczynku i zwiedzania, pokażmy 
możliwości inwestorom. Organizatorzy 
czekają na zdjęcia o tematyce letniej. 
Termin mija 23 września. Więcej infor-
macji na stronie powiatu: www.powiat. 
bydgoski.pl.
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